






* Prices for hair styling include hair washing
All prices are in UAH, including 20% VAT

STYLE STUDIO
	  UAH

 FOR LADIES  

 1.     Haircut + styling (80 min)	                                      I length	  2 000
 2.     Haircut + styling (80 min) 	                                     II length	  2 200
 3.     Haircut + styling (80 min) 	                                     III length	  2 300
 4.     Fringe trim   	                          	  600
 5.     Styling   	                                                              I-II length	  1 600
 6.     Styling (60 min)  	                                                  III length	  1 800
 7.     Styling ‘Luxe’   	                                                  I-II length	  1 800
 8.     Styling ‘Luxe’ (90 min)   	                                      III length	  2 100
 9.     Hair extensions care and styling (100 min)	               	  2 200
 10.   Hair extensions care and styling ‘Luxe’ (120 min) 	  2 300
 11.   Hair braiding 	  700
 12.   Evening styling ‘Luxe’ (100 min)  	  2 600

 FOR MEN 

 1.     Haircut  	               	  1 300
 2.     Hairline trimming 	  700
 3.     Beard trimming	  500
 4.     Styling  	  700
 5.     Hair toning	 1 000

 FOR KIDS (up to 7 years)

 1.     Haircut  	               	  1 000
 2.     Styling  	  800



*Ціни на укладку вказані з урахуванням миття волосся
Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ

СТУДІЯ СТИЛЮ
	  ГРН

 ДЛЯ ЖІНОК 

 1.     Стрижка + укладка (80 хв)	                           I довжинa	  2 000
 2.     Стрижка + укладка (80 хв) 	                           II довжинa	  2 200
 3.     Стрижка + укладка (80 хв) 	                           III довжинa	  2 300
 4.     Стрижка чубчика / кінчиків волосся  	                          	  600
 5.     Укладка  	                                                              I-II довжинa	  1 600
 6.     Укладка (60 хв)  	                                                  III довжинa	  1 800
 7.     Укладка «Люкс»  	                                                 I-II довжинa	  1 800
 8.     Укладка «Люкс» (90 хв)  	                                     III довжинa	  2 100
 9.     Укладка нарощеного волосся (100 хв) 	               	  2 200
 10.   Укладка нарощеного волосся «Люкс» (120 хв) 	  2 300
 11.   Плетіння	  700
 12.   Вечірня укладка «Люкс» (100 хв) 	  2 600

 ДЛЯ ЧОЛОВІКІВ 

 1.     Стрижка 	              	  1 300
 2.     Окантовка 	  700
 3.     Стрижка бороди	  500
 4.     Укладка  	  700
 5.     Камуфляж (тонування) 	 1 000

 ДЛЯ ДІТЕЙ (до 7 років) 

 1.     Стрижка 	              	  1 000
 2.     Укладка 	  800



*Hair colouring and treatment include hair washing and simple styling

All prices are in UAH, including 20% VAT

STYLE STUDIO
UAH

 HAIR AND SCALP CARE RITUALS 

1. Scalp cleaning (30 min)        1 000
2. Hair detox (deep cleaning)        1 600
3. Hair intensive care

(2-3 days  before/after colouring)
I-II length 2 000
III length 3 000

	COLOURING

1. Colouring one tone (root) 2 000
2. Colouring one tone

I-II length 3 500
III-IV length 4 500
V-VI length 6 000

3. Hair toning (90 min)
I-II length 2 500
III-IV length 3 500
V-VI length 4 500

4. Monoblond
I-II length 5 000
III-IV length 6 500
V-VI length 7 500

5. Complex colouring
I-II length 5 000
III length 6 500
IV length 7 500
V length 8 500



*Фарбування та лікування волосся з урахуванням миття та простої укладки

Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ

СТУДІЯ СТИЛЮ
 ГРН

 РИТУАЛИ ДОГЛЯДУ ЗА ВОЛОССЯМ І 
 ШКІРОЮ ГОЛОВИ 

1. Очищення шкіри голови (30 хв)        1 000
2. Детокс для волосся (глибоке очищення)        1 600
3. Інтенсивиний догляд за волоссям

(2-3 доби до/після фарбування)
I-II довжина 2 000
III довжина 3 000

 ФАРБУВАННЯ

1. Фарбування один тон (корінь) 2 000
2. Фарбування один тон

I-II довжина 3 500
III-IV довжина 4 500
V-VI довжина 6 000

3. Тонування волосся (90 хв)
I-II довжина 2 500
III-IV довжина 3 500
V-VI довжина 4 500

4. Моноблонд
I-II довжина 5 000
III-IV довжина 6 500
V-VI довжина 7 500

5. Складне фарбування
I-II довжина 5 000
III довжина 6 500
IV довжина 7 500
V довжина 8 500



All prices are in UAH, including 20% VAT

MANICURE AND PEDICURE
	  UAH

 1.     Classic manicure 	 60 min
         men’s	 1 200
         ladies’	 1 000
 2.     Combined manicure	 90 min
         men’s	 1 300
         ladies’	 1 200
 3.     Nail length correction 	 15 min          300
 4.     Classic pedicure (Without foot treatment)	 90 min
         men’s	 1 500
         ladies’	 1 300
 5.     Combined pedicure	 90 min
         men’s	 1 800
         ladies’	 1 600
 6.     Nail polish + drying   	 350
 7.     Nail treatment 	 40 min       1 000
 8.     Nail polish removal	        200
 9.     Shellac application	        600
 10.   Shellac application ‘French style’ 	        660
 11.   Shellac removal 	       350
 12.   One nail repair 	 300
 13.   Gel removal	 600
 14.   Strengthening nails with gel 	       800
 15.   Kids manіcure 	 300
 16.   Kids pedicure  	 400

 EYES, EYEBROWS

 1.     Eyebrow correction  	 600
 2.     Eyebrow colouring   	 450
 3.     Eyelash colouring 	 350

 



Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ

МАНІКЮР ТА ПЕДИКЮР
 ГРН

1. Манікюр обрізний 60 хв
чоловічий 1 200
жіночий 1 000

2. Манікюр комбінований 90 хв
чоловічий 1 300
жіночий 1 200

3. Оформлення довжини та форми нігтів 15 хв          300
4. Педикюр класичний (без обробки стоп) 90 хв

чоловічий 1 500
жіночий 1 300

5. Педикюр комбінований 90 хв
чоловічий 1 800
жіночий 1 600

6. Покриття нігтів лаком 350
7. Лікування нігтів 40 хв       1 000
8. Зняття лаку        200
9. Покриття «Shellac»        600
10. Покриття «Shellac French»        660
11. Зняття «Shellac»       350
12. Ремонт 1 нігтя 300
13. Зняття гелю 600
14. Укріплення нігтів гелем       800
15. Дитячий манікюр 300
16. Дитячий педикюр 400

 ВІЇ ТА БРОВИ

1. Оформлення брів 600
2. Фарбування брів 450
3. Фарбування вій 350



All prices are in UAH, including 20% VAT

MASSAGE SERVICES AND
BODY AESTHETICS 
	  UAH

 1.     Corrective massage of problem areas	 60 min       2 200
        (canned, honey, corrective)	
 2.     Back massage 	 40 min       2 000
 3.     Classic massage (general)	 60 min       2 500
	 90 min       3 200
 4.     Relaxation massage	 60 min       2 500
	 90 min       3 200
 5.     Sports massage (general)	 60 min       3 100
	 90 min       3 800
 6.     Creative healing massage	 60 min       3 500
	 90 min       4 000
 7.     Chocolate massage	 90 min       5 000
        (full body massage with further wrapping)
 8.     Stone therapy	 75 min       6 500
 9.     Massage of neck area	 15 min       1 000
 10.   Head massage 	 15 min       1 000
 11.   Foot massage	 20 min       1 000
 12.   Leg massage	 40 min       1 500
 13.   Gommage (wide selection) 	 30 min       1 500 



Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ

ПОСЛУГИ МАСАЖНОГО КАБІНЕТУ
ТА ЕСТЕТИКА ТІЛА 
	  UAH

 1.     Коригувальний масаж проблемних зон	 60 хв       2 200
        (баночний, медовий, коригувальний)	
 2.     Масаж спини	 40 хв       2 000
 3.     Масаж класичний загальний	 60 хв       2 500
	 90 хв       3 200
 4.     Релакс-масаж	 60 хв       2 500
	 90 хв       3 200
 5.     Спортивний загальний масаж	 60 хв       3 100
	 90 хв       3 800
 6.     Творчий масаж	 60 хв       3 500
	 90 хв       4 000
 7.     Шоколадний масаж усього тіла з подальшим	 90 хв       5 000
         обгортанням
 8.     Стоун-терапія	 75 хв       6 500
 9.     Масаж комірцевої зони	 15 хв       1 000
 10.   Масаж голови	 15 хв       1 000
 11.   Масаж стоп	 20 хв       1 000
 12.   Масаж ніг	 40 хв       1 500
 13.   Гомаж в асортименті	 30 хв       1 500 



FACIAL TREATMENT 

All prices are in UAH, including 20% VAT

 FACE CARE 	  UAH

 1.     Restaration/repair	 60 min        3 700
 2.     Exfoliation 	 60 min        4 500
 3.     Express care 	 45 min        3 500
 4.     Ritual ‘Sheen of luxury’ skin shine care (radiance/energy) 	 60 min        3 000 

 MASSAGE TECHNIQUES 

 1.     Lifting face massage 	 30 min        1 500
 2.     Creative face massage (mixed techniques) 	 45 min        1 700

ADDITIONAL CARE «+»

 1.     Mask (membrane)  	 1 200
 2.     Alginate Mask  	 1 200
 3.     Collagen Mask  	 1 700
 4.     Protective cream  	 300
 5.     Ultrasound face cleansing  	 1 500
 6.     D’Arsonvalization 	 5 min           500
 7.     Exfoliation (gommage)  	 500
 8.     Makeup removal 	 400
 9.     Combined facial cleancing  	 2 800
 10.   Back cleansing  	 5 000
 11.   All-season brightening peeling  	 2 500



ПОСЛУГИ КОСМЕТОЛОГІЇ ОБЛИЧЧЯ

Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ

 ДОГЛЯД ЗА ОБЛИЧЧЯМ		  ГРН

1. Відновлення 70 хв        3 700
2. Ексфоліація 80 хв        4 500
3. Експрес-догляд 45 хв        3 500
4. Ритуал «Блиск розкоші» (сяйво/енергія) 60 хв        3 000 

 ТЕХНІКИ МАСАЖУ

1. Моделюючий масаж обличчя 30 хв        1 500
2. Творчий масаж обличчя (змішані техніки) 45 хв        1 700

ДОДАТКОВИЙ ДОГЛЯД «+»

1. Маска (мембранна) 1 200
2. Альгінатна маска 1 200
3. Колагенова маска 1 700
4. Захисний крем 300
5. Чистка обличчя ультразвуком 1 500
6. Дарсонваль 5 хв           500
7. Ексфоліація (скраб) 500
8. Демакіяж 400
9. Чистка обличчя комбінована 2 800
10. Чистка спини 5 000
11. Пілінг всесезонний освітлюючий 2 500



DEPILATION
UAH

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Bikini depilation ‘Classic’

Bikini depilation (deep)

Chest area

Facial (mini-zone)

Leg (knee-length)

Leg (full)

Underarm

Arm (elbow-length)

Arm (full)

Back (full)

Neck and shoulder

2 000

2 500

1 500

1 000

1 000

2 000

1 000

1 000

2 000

2 500

1 500 

All prices are in UAH, including 20% VAT

ГРН

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Зона бікіні «Класика»

Зона бікіні (глибока)

Зони грудей

Обличчя (міні-зона)

Ноги (до колін)

Ноги (повністю)

Зона пахв

Руки (до ліктя)

Руки (повністю)

Спина (повністю)

Шия та плечі

2 000

2 500

1 500

1 000

1 000

2 000

1 000

1 000

2 000

2 500

1 500 

ДЕПІЛЯЦІЯ

Усі ціни вказані в гривнях і включають 20% ПДВ




